
vy/'"// ibûfs-f

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ ÚKLIDU INTERIÉRŮ A EXTERIÉRŮ 
V ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÉ NEMOCNICI -  VOJENSKÉ FAKULTNÍ NEMOCNICI PRAHA ZE

DNE 22.8,2013

Smluvní strany:

INEX Česká republika s.r.o.
zápis v OR: u Krajského soudu v Ústi nad Labem oddíl Cp vložka 19795
se sídlem: Litoměřice, Neumannova 11, PSČ 412 01
zastoupena: Zděnek Kuida, jednatel
IČ: 613 28 987
DIČ: CZ61328987
bankovní spojení:

(dále též jen „poskytovatel’ )

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR 
se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 
IČ: 61383082 
DIČ: CZ613830
bank. s p o j e n f : ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ |
zastoupená: plk. prof. MUDr. Miroslavem Zavoraíem, Ph.D.( ředitelem

(dále též jen „objednatel” nebo „ÚVN“)

PREAMBULE

1. Dne 22. 8. 2013 uzavřeli poskytovatel a objednatel smlouvu o zajištění úklidu interiérů a 
exteriéru v Ústřední vojenské nemocnici -  Vojenské fakultní nemocnici Praha, jejímž 
předmětem je úklid interiérů a exteriérů v Ústřední vojenské nemocnici -  Vojenské fakultní 
nemocnici Praha (dále jen jako „Smlouva“).

2. Smluvní strany uzavřely Smlouvu na základě výběrového řízení č. 338/2011/DP-ÚVN (dále 
jen jako „Výběrové řízení“). Z důvodu časové náročnosti Výběrového řízení a časové 
prodlevy mezi zahájením Výběrového řízení a uzavřením Smlouvy se smluvní strany dohodly 
na změně účinnosti Smlouvy. Dále z důvodu novelizace zákona č. 513/1991 Sb,f obchodního 
zákoníku, konkrétně ustanoveni § 340 se smluvní sírany dohodly na změně splatností 
daňových dokladů a za tímto účelem uzavírají tento dodatek (dále jen „Dodatek č. 1“).

II.
Dohodnuté změny

1. Ode dne podpisu tohoto Dodatku se mění stávající článek IIf. 1 Smlouvy, který nyní zní:

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího 

podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od 1. 11. 2013



2. Ode dne podpisu tohoto Dodatku se méní stávající článek V. 1 Smlouvy, který nyní zní;

změna sazby DPH z 20% na 21%

3. Ode dne podpisu tohoto Dodatku se méní stávající Článek VI. 8 Smlouvy, který nyní zní:

Doba splatnosti daňových dokladů je  stanovena na 60 kalendářních dnů ode dne doručení 

daňového dokladu objednateli

III.
Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento Dodatek byl vyhotoven ve 4 stejnopisech, ze kterých obě smluvní strany obdržely po 
jednom.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, sjeho obsahem, který je určitý a 
srozumitelný, bez výhrad souhlasí. Na důkaz toho smluvní strany připojují své podpisy.

Příloha: kategorizace místností ÚVN (na CD)

V Praze dne 22.8.2013 V Praze dne 22.8.2013

za poskytovatele

INEX Česká republika s.r.o. 

Zdeněk Ku Ida, jednatel

¿SčriNEX
INEX Česká republika s.r.o.
Neumannova 11, 41 a  01 Litoměřice

za objedn

Dr. Miroslav Zavoral, Ph.D.

ředitel l/Jpřední vojenská nemocnice -

Vojensk|ffakultní nemocníce Praha


